2025年６月25日
株 主 各 位

横浜市中区尾上町６丁目81番地

代表取締役社長 筒 井 雅 洋

第116期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま
す。
さて、本日開催の当社第116期定時株主総会におい

て、下記のとおり報告ならびに決議されましたのでご通
知申し上げます。 敬 具

記
報 告 事 項 1. 第 116 期（2024 年４月１日から

2025年３月31日まで）事業報告、連
結計算書類ならびに会計監査人および
監査等委員会の連結計算書類監査結果
報告の件

2. 第 116 期（2024 年４月１日から
2025年３月31日まで）計算書類報告
の件

本件は、上記の内容を報告いたしまし
た。

決 議 事 項
第１号議案 取締役（監査等委員であるものを除く。）

７名選任の件
本件は、原案のとおり、取締役（監査等委
員であるものを除く。）に筒井雅洋、峯茂
樹、桒原智、桜井哲男、筒井昌隆、藤本進
の６氏が再任され、新たに中嶋粹芳氏が選
任され、それぞれ就任いたしました。な
お、藤本進氏は社外取締役であります。

2025年06月12日 11時58分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）

見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォント
を採用しています。

第２号議案 監査等委員である取締役3名選任の件
本件は、原案のとおり、監査等委員である
取締役に山田真矢、小粥純子、鈴木和宏の
3氏が再任され、それぞれ就任いたしまし
た。なお、山田真矢、小粥純子、鈴木和宏
の3氏は社外取締役であります。

以 上
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

期末配当金のお支払いについて
第116期（2024年４月１日から2025年３月31日ま

で）の期末配当金につきましては、１株につき100円と
し、配当金領収証（口座振込ご指定の方には、「期末配
当金計算書」および「配当金振込先のご確認について」）
は、皆さまのお届出ご住所あて、2025年６月６日（金）
発送の招集通知へ同封し、送付いたしております。

2025年06月12日 11時58分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20250213_01）